
KUJCP010WTE0

Dohoda o změně splatnosti dluhu již splatného

Dohoda o změně splátek

Dohoda o výši a splatnosti smluvního úroku 3% p.a.

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupen Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci udělené 
dne 6. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje, v souladu s ustanovením § 61 

odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.

IČ 70890650

DIČ CZ70890650

Plátce DPH

a

Táborské soukromé gymnázium, s. r. o.

se sídlem Zavadilská 2472, 390 02 Tábor

zastoupené Mgr. Věrou Komzákovou, jednatelkou společnosti

IČ 25160184

I.

Jihočeský kraj jako prodávající a Táborské soukromé gymnázium, s. r. o. jako kupující uzavřely dne 20. 
12. 2004 kupní smlouvu o převodu nemovitostí v katastrálním území Tábor za dohodnutou kupní 
cenu 3.200.000 Kč. Vlastnické právo z kupní smlouvy bylo do katastru nemovitostí vloženo dne 16. 2. 
2005 pod spis. zn.: V-6063/2004 s právními účinky vkladu ke dni 20. 12. 2004. Kupní cena v celkové 

výši 3.200.000 Kč měla být uhrazena v dohodnutých splátkách do konce roku 2012. ?

II.

Dne 10. 1. 2012 smluvní strany uzavřely Dohodu o změně splátek dluhu již splatného a dohodu o 
změně splátek, podle které mělo Táborské soukromé gymnázium, s.r.o. uhradit zbývající část kupní 
ceny ve výši 600.000 Kč takto: 100.000 Kč do konce února 2012, 100.000 Kč do konce října 2012, 
200.000 Kč do konce února 2013 a 200.000 Kč do konce října 2013.

Ke dni uzavření této dohody je z částky 600.000 Kč uhrazeno 200.000 Kč.

Na kupní ceně zbývá uhradit 400.000 Kč.

Z toho splátka ve výši 200.000 Kč měla být uhrazena do konce února 2013, dlužník Táborské 

soukromé gymnázium, s. r. o. je ohledně této splátky v prodlení.



//
/

U další splátky ve výši 200.000 Kč splatnost ještě nenastala, splátka je splatná do konce října 2013.

III.

Na základě rozhodnutí Zastupitelstva Jihočeského kraje usnesení č. 83/2013/ZK-3 dne 7. 3. 2013 se 
smluvní strany dohodly na změně splatnosti dluhu již splatného a na změně splátek, u nichž ještě 

splatnost nenastala takto:

Táborské soukromé gymnázium, s. r. o. uhradí zbývající část kupní ceny ve výši 400.000 Kč takto:

Dlužnou částku .200.000 Kč uhradí ve čtyřech splátkách po 50.000 Kč splatných do konce 
měsíce března a října 2013 a 2014. Věřitel Jihočeský kraj nebude ve smyslu § 517 odst. 2 
občanského zákoníku požadovat úhradu zákonných úroků z prodlení.

Částku 200.000 Kč, u níž ještě splatnost nenastala, uhradí ve dvou splátkách po 100.000 Kč do 

konce měsíce března a října 2015.

V souladu s usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje (viz článek III.) se smluvní strany dohodly, že 
bude uhrazen 3% roční smluvní úrok ve smyslu § 658 a násl. občanského zákoníku, a to dle 
přiloženého rozpisu, který tvoří nedílnou součást této listiny.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 565 občanského zákoníku, že v případě nezaplacení některé 

splátky je věřitel Jihočeský kraj oprávněn žádat úhradu celé pohledávky najednou.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody a prohlašují, že tato dohoda neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

V.

VI.

?

VI.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích.

Tato dohoda je platná dnem oboustranného podpisu a účinná dnem 30. 4. 2013.



Rozpis smluvních úroků

datum splátka zůstatek po splátce úrok úrok za rok

účinnost smlouvy 30.4.2013 350 000,00
splátka 31.10.2013 50 000,00 300 000,00 5 293,15
rozvahový den 31.12.2013 300 000,00 1 504,11 6 797,26
splátka 31.3.2014 50 000,00 250 000,00 2 219,18
splátka 31.10.2014 50 000,00 200 000,00 4 397,26
rozvahový den 31.12.2014 200 000,00 1 002,74 7 619,18
splátka 31.3.2015 100 000,00 100 000,00 1 479,45
splátka 31.10.2015 100 000,00 0,00 1 758,90 3 238,36


